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NAJBARDZIEJ OSZCZĘDNY
ZMIĘKCZACZ DO WODY CLACK /
USA - FLAMINGO C25

Cena brutto 4 600,00 zł

Cena netto 3 739,84 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Clack

Opis produktu

KOMPAKTOWY ZMIĘKCZACZ DO WODY NA CAŁY DOM
CLACK / USA - FLAMINGO C25

NAJBARDZIEJ OSZCZĘDNY ZMIĘKCZACZ NA RYNKU TYLKO
75 LITRÓW NA 1 CYKL REGENERACJI

Zmiękczacze FLAMINGO to nowoczesna linia urządzeń przeznaczonych dla gospodarstw domowych, systemów grzewczych,
kotłowni wodnych, układów chłodzenia i procesów technologicznych. Proces zmiękczania zachodzi podczas przepływu wody
przez złoże jonowymienne.W tych zmiękczaczach występuje żywica monosferyczna, która jest znacznie bardziej wydajna od

typowych żywic jonowymiennych. Jeżeli zdolność złoża zostanie wyczerpana,jest ono poddawane regeneracji roztworem
soli. Częstość regeneracji zmiękczacza zależy od twardości oraz ilości uzdatnionej wody. Dzięki żywicy monosferycznej, stacja
zużywa dużo mniej soli oraz wody w cyklach regeneracji. Urządzenie jest prawie bezobsługowe, tzn. jedyną czynnością jaką

należy wykonywać jest dosypywanie soli do regeneracji. Odbywa się to mniej więcej co półtora miesiąca.

Zmiękczacze FLAMINGO posiadają certyfikaty największych stowarzyszeń z branży wody oraz
ekologii

ZALETY ZMIĘKCZACZY FLAMINGO:
 

ekskluzywna w pełni automatyczna objętościowa głowica sterująca CLACK (USA)
podświetlany ekran LCD
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wyświetlanie nazwy sprzedawcy/serwisu oraz nr telefonu
szczegółowa historia pracy urządzenia
bypass i mixing w standardzie
niskie koszty eksploatacyjne - mniejsze zużycie wody i soli podczas regeneracji
tylko 75 litrów wody zużytych podczas regeneracji (dla urządzeń FLAMINGO C25)
płukanie przeciwprądowe
regeneracja proporcjonalna
specjalna żywica jonowymienna (monosferyczna)

Dane techniczne: 
Model - C25
Ciśnienie robocze min/maks (bar) - 2,0 - 7,0
Temperatura robocza min/maks (°C) - 43°C
Czas trwania regeneracji: max 45 min.
Złącze elektryczne (V/Hz) - 230/50
Przyłącze hydrauliczne (cal) - gwint zewn. 1 cal BSP
Nominalna zdolność wymienna (m3 x °f) - 104
Zużycie soli na regenerację (kg) - 2,2
Zużycie wody płuczącej na regenerację (litr) - 75
Rodzaj sterowania - Elektroniczne - objętościowe
Mixing wody surowej - Standard
Rodzaj złoża - specjalna żywica jonowymienna (monosferyczna)
Rodzaj regeneranta - sól pastylkowana
System regeneracji - przeciwprądowy

WYMIARY: 
Szerokość (mm) - 320
Wysokość (mm) - 1180
Głębokość (mm) - 530

  
Urządzenie o pojemności złoża 20 litrów przeznaczone jest dla domków jednorodzinnych zamieszkałych przez 4-6 osób.

Dodatkowe zalety zmiękczacza FLAMINGO:

 Wyświetlanie nazwy firmy oraz numeru telefonu
 Indywidualne programowanie nazwy firmy oraz telefonu
 Możliwość programowania kolejności i długości czasu regeneracji
 Szczegółowa historia sterownika do 63 dni wstecz
 Historia sterownika od początku pracy
 Wyświetlania numeru błędu sterownika
 Informacja o konieczności serwisu
 Zmniejszone zużycie wody na regenerację względem standardowych zmiękczaczy
 Zmniejszone zużycie soli na regenerację względem standardowych zmiękczaczy
 

KARTA KATALOGOWA ZMIĘKCZACZY FLAMINGO - kliknij i pobierz

 

ZASTOSOWANIE STACJI ZMIĘKCZANIA: 
Najczęstszym zastosowaniem zmiękczaczy wody w domach jest filtracja wody dostarczanej do wszystkich urządzeń jakie
mamy zamontowane. Przy montażu zmiękczacza należy pamiętać żeby przed filtrami wstępnymi i zmiękczaczem zrobić
odejście dla wody która nie będzie uzdatniana, np. wody do podlewania ogrodu.

WODA DO KĄPIELI
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Kąpiel, prysznic a nawet mycie rąk stanie się przyjemnością, bowiem miękka woda przywraca skórze elastyczność, świeżość i
naturalny wygląd. Podczas kąpieli w wodzie twardej skóra robi wrażenie szorstkiej i wysuszonej. Podczas kąpieli w wodzie
miękkiej będziecie Państwo mieli wrażenie jakby mydło nie chciało się zmyć. Skóra umyta miękką wodą daje wrażenie jakby w
końcu mogła swobodnie oddychać. Niesamowite wrażenie mamy też po umyciu włosów w miękkiej wodzie, niezależnie od
zastosowanego szamponu włosy są miękkie, puszyste, lśniące i miłe w dotyku.

PRALNIA, PRALKA I ZMYWARKA
Posiadając zmiękczacz wody zapominamy o środkach typu „calgon”, „calgonit” …, nasze urządzenia są bezpieczne i kamień
już ich nie uszkodzi. Oszczędzamy również na proszkach i płynach do prania oraz zmywania.

TERMA i KOCIOŁ DWUFUNKCYJNY
Ogrzewanie wody w domu bardzo często odbywa się przy użyciu takich urządzeń jak terma czyli popularny " Junkers " lub przy
pomocy kotła dwufunkcyjnego. Niezależnie od tego czy będzie to produkt markowy Vaillant, Viessman czy Buderus zasada
działania urządzenia będzie dokładnie taka sama. Gorąca woda kotłowa ogrzewa poprzez wymiennik płytowy, lub inny wodę,
którą dostarcza nasza instalacja wodna. Wystarczy zobaczyć jak wygląda wnętrze czajnika, który gotuje wodę żeby zrozumieć
co się dzieje w wymiennikach kotłów czy term pracujących na twardej wodzie. Miękka woda to lepsza sprawność urządzeń i
niezawodność elementów mających styczność z wodą np. zaworów trójdrożnych…

ZASOBNIK CIEPŁEJ WODY
Drugim sposobem na ciepłą wodę w domu jest jej ogrzewanie w zasobniku wody. Niezależnie od konstrukcji zasobnika kamień
osadza się na gorących elementach grzejnych powodując zaizolowanie źródła ciepła grubą warstwą kamienia kotłowego. W
praktyce grzałki elektryczne przegrzewają się i przepalają, a woda grzeje się w zasobniku znacznie dłużej niż przy czystych
grzałkach. W zasobnikach ogrzewanych z kotła gazowego czy innego efekt jest podobny. Grzałki zaizolowane kamieniem
nieskutecznie przekazują ciepło dla ogrzewanej wody, kocioł się przegrzewa i pracuje długo co wpływa negatywnie na koszty
grzania wody ale również na kondycję urządzeń. Szczególnie odczuwalne są skutki zakamienienia wężownic w układach z
kotłem stałopalnym.

Kabina prysznicowa, wanna, armatura łazienkowa, zlewozmywak w kuchni i wiele innych elementów wyposażenia....

Wystarczy zobaczyć jak wygląda chromowany kran po kilku dniach użytkowania twardej wody lub szklana kabina
prysznica… Po zastosowaniu zmiękczacza powierzchnie wanien, umywalek i armatura stają się łatwiejsze do czyszczenia, a po
umyciu pozostaną czyste przez dłuższy czas.

Czajnik, ekspres do kawy będą bez kamienia, a kieliszki i szklanki bez zacieków! Potrawy i napoje przyrządzone w wodzie
miękkiej mają niesamowicie aromatyczny i delikatny smak.
 

GRATISY:
  
Do urządzenia dokładamy:

25 kg soli pastylkowanej 
filtr wstępny – ochronny
test na twardość wody by prawidłowo zaprogramować stację

 

 

Chętnie udzielimy Państwu fachowej porady i pomocy przy doborze i instalacji urządzenia. 

W RAZIE DODATKOWYCH PYTAŃ PROSIMY O KONTAKT TELEFONICZNY LUB MAILOWY.
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